Meésto Jevicko
Meéstsky urad Jevicko

INFORMACE
o konani 37. zasedani Zastupitelstva mésta Jevicka

Méstsky urad Jevicko v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zdkona ¢. 128/2000 Sb., o obcich
(obecni zfizeni), v platném znéni, informuje o konani 37. zasedani Zastupitelstva mésta Jevicka,
svolaného starostou mésta Dusanem Pavkem, dipl. um. v souladu s § 103 odst. 5 zakona o obcich.

Misto konani: zasedaci mistnost Méstského uradu Jevicko, Palackého nam. 1, Jevicko
Doba konani: 13. 11. 2017 od 16:00 h

Navrzeny

program: 1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)

15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)

Schvaleni programu

Schvaleni navrhové komise

Urceni zapisovatele a ovérovatela zapisu

Souhrnnd zpréva o ¢innosti méstské policie za fijen 2017

Zpréava redakeni rady zpravodaje

Zprava feditelky MS, feditele ZS, zastupujiciho feditele ZUS a zastupujiciho
feditele gymnazia

Kontrola plnéni usneseni z min. zasedani

Piipominky k zapisim z rady a zastupitelstva

Prodej ¢asti p. €. 207/1 v k. 0. Jevi¢ko-predmésti

Prodej p. €. 61, p. €. st. 82 a p. €. st. 83, vSe Vv k. 0. Jevicko-predmésti

Prodej p. €. 4235/2 a 4236/5, oba v k. 0. Jevicko-predmésti

Prodej ¢asti p. €. 1186/3 v k. 0. Jevicko-pfedmésti

Prodej ¢asti p. €. 4671 v k. 1. Jevicko-predmésti

OZV ¢. 6/2017, o mistnim poplatku za provoz systému shromazd’ovani, sbéru,
prepravy, tfidéni, vyuzivani a odstraiiovani komunalnich odpadt
Rekonstrukce ul. Okruzni IV — Il. etapa

Ptevod nepotiebné CAS Tatra 148 a nepotifebného vybaveni JSDHO Jevicko
Aktualizace Programu regenerace MPZ

Zprava sboru pro ob¢anské zalotitosti

Korespondence, rizné

Uprava rozpoétu Mésta Jevicko ¢. 9 na rok 2017

Néavrh rozpo€tu na rok 2018

Vyuziti severniho kiidla klastera

Pfipominky a ndméty obcanti

Diskuse

Usneseni

V Jevicku dne 06. 11. 2017

Dusan Pavek, dipl. um. v. r.
starosta mésta Jevicka

Vyvéseno na aiedni desce dne: 06. 11. 2017

Jméno a podpis:

Sejmuto z aiedni desky dne:

Jméno a podpis:



